
ZARZĄDZENIE NR 142/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2022 rok rachunków wydzielonych środków 
Funduszu Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok rachunków wydzielonych środków 
Funduszu Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCAE081-F132-4699-8065-AB416BDE56C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 142/22 

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 grudnia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 613,26 348,38 7 961,64

75095 Pozostała działalność 7 613,26 348,38 7 961,64

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

7 613,26 348,38 7 961,64

758 Różne rozliczenia 545 884,00 64 510,00 610 394,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 545 884,00 64 510,00 610 394,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

545 884,00 64 510,00 610 394,00

852 Pomoc społeczna 2 376,00 470,00 2 846,00

85295 Pozostała działalność 2 376,00 470,00 2 846,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2 376,00 470,00 2 846,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 446 304,00 48 948,00 1 495 252,00

85395 Pozostała działalność 1 446 304,00 48 948,00 1 495 252,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 446 304,00 48 948,00 1 495 252,00

855 Rodzina 30 004,00 1 999,20 32 003,20

85595 Pozostała działalność 30 004,00 1 999,20 32 003,20

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

30 004,00 1 999,20 32 003,20

2 032 181,26 116 275,58 2 148 456,84

Zmiana planu finansowego dochodów dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCAE081-F132-4699-8065-AB416BDE56C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 142/22 

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 grudnia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 613,26 348,38 7 961,64

75095 Pozostała działalność 7 613,26 348,38 7 961,64

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 373,76 291,41 6 665,17

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 239,50 56,97 1 296,47

801 Oświata i wychowanie 545 884,00 64 510,00 610 394,00

80101 Szkoły podstawowe 423 209,91 55 056,00 478 265,91

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
354 002,41 46 052,70 400 055,11

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

69 207,50 9 003,30 78 210,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 021,63 3 419,11 69 440,74

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
55 225,13 2 859,98 58 085,11

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10 796,50 559,13 11 355,63

80104 Przedszkola 33 432,46 2 784,89 36 217,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
27 965,26 2 329,47 30 294,73

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 467,20 455,42 5 922,62

80113 Dowożenie uczniów do szkół 23 220,00 3 250,00 26 470,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
23 220,00 3 250,00 26 470,00

852 Pomoc społeczna 2 376,00 470,00 2 846,00

85295 Pozostała działalność 2 376,00 470,00 2 846,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
2 376,00 470,00 2 846,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 446 304,00 48 948,00 1 495 252,00

85395 Pozostała działalność 1 446 304,00 48 948,00 1 495 252,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
1 311 880,00 46 760,00 1 358 640,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
128 400,00 1 800,00 130 200,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

69,00 496,00 565,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 142,00 -108,00 2 034,00

855 Rodzina 30 004,00 1 999,20 32 003,20

85595 Pozostała działalność 30 004,00 1 999,20 32 003,20

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
29 104,00 1 999,20 31 103,20

2 032 181,26 116 275,58 2 148 456,84

Zmiana planu finansowego wydatków dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok

Razem fundusz:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCAE081-F132-4699-8065-AB416BDE56C0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

